
Erasmus+ mācībspēka vērošanas mobilitāte 

/projekts Nr. 2021-1-LV01-KA121-VET-000005271/

Projekta daībnieki: Signe Skujeniece, Zanda Beķe, Evija Džeksone, Agnese Ābele

Mobilitātes īstenošanas periods: 17.04.2023. - 21.04.2023. 



Partneri/uzņemošā organizācija:
Vitalis Betreuungsgesellschaft für Modellprojekte mbH

Gut Wehlitz 1, Schkeuditz, Vācija; https://www.gut-wehlitz.de

Mācību centrs dibināts 1997. gadā un specializējas 

profesionālās izglītības sniegšanā ES jauniešiem un mācībspēkiem.

Mācību centrs piedāvā :

● audzēkņu praktiskās apmācības;

● pedagogu vērošanas aktivitātes;

● pedagogu mācību kursus.





Instruktāžas, lekcijas, praktiskie darbi, problēmu risināšanas uzdevumi



Volkswagen elektroauto ražošanas centra apmeklējums Drēzdenē



Leipcigas un Drēzdenes apskate gida pavadībā



Programmas



Blūma taksonomija mācību darbā: redzu, domāju, radu



Plickers

Izprintēt kartiņas no Plickers mājas lapas;

Skolotājs izveido  jautājumus (var arī pievienot video, mūziku, utt.).

Audzēkņiem nav iespēju atbildēt, ko citi,  jo kartītēm ir  dažādas formas.



Atziņas:

● turpmāk būs izmaiņas stundu vērošanā;
● septembra sapulcē nodemonstrēsim Plickers aplikāciju un kā ar to strādāt savās mācību 

stundās;
● vietne, kur ir iespēja iegūt informāciju par izglītības procesu, metodēm, labu mācību 

stundu, utt.;
● stunda bez telefoniem;
● pedagogiem būt uzmanīgiem ar mājas darbu uzdošanu (tieši esejas angļu val., latviešu 

val.) un arī citiem mājas darbiem; 
● Chatgpt - mākslīgais intelekts;
● valodu labas/ļoti labas zināšanas;
● prasme rīkoties jebkurā situācijā (streiki, saziņa nestandarta situācijās). 



Sertifikātu saņemšanas dienā 

ar Matthew Raggett, Vitalis mācību centra direktoru, pedagogu un rakstnieku



Paldies par uzmanību! 


